
Zocuidal o/lacrad de 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS A[RES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RES.C.D. Nº 038/00

VISTO:

SALTA, 30 de Marzo de 2.000

Expediente Nº 8.006/00

El Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cargos de Auxiliar Docente de
2da. Categoría (Temporario) para la asignatura Geometría Plana y Espacial;

CONSIDERANDO:

El dictamen de la Comisión Asesora que entendió en estas instancias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su reunión ordinaria del día 29/03/00)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Declarar Desierto el Llamado a Inscripción de Interesados efectuado a
través de las presentes actuaciones, para proveer cargos de Auxiliares Alumnos de 2da.
Categoría para la asignatura Geometría Plana y Espacial.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Cátedra y al Departamento de Matemática. Cumplido,
ARCHÍVESE.

tu!R
le. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Msc. Ll~-
DECANO

Facultad de Ciendas Exactas


